Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3587/2019

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda ao conserto do asfalto na Rua Salvador defronte o nº 17 no Cidade Nova. (Foto anexa).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda ao conserto asfalto após serviços executados pelo DAE na Rua Salvador defronte o nº 17 no Cidade Nova.
Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando essa providência, pois, segundo eles após serviços executados pelo DAE o asfalto ficou danificado causando transtornos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de Novembro de 2019.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -

[image: \\strmain\Ver. Joi Fornasari\02 GAB 02\03-MINHAS IMAGENS\FOTOS 2019\ASFALTO DA RUA SALVADOR DEFRONTE Nº 17 - CIDADE NOVA.png]

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda ao conserto do asfalto na Rua Salvador defronte o nº 17 no Cidade Nova.
[bookmark: _GoBack]
e88205f5-ce64-43d0-8e58-45312c8cb19d.png
PROTOCOLO 7303/2019 - 22/11/2019 16:14

image1.png
4

“”I ‘ mm H{ [ -M.,,,. }

image2.jpeg

image10.jpeg